АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» мая 2022 года                                                                                        № 479

О внесении изменений в постановление

Администрации ЗАТО Видяево от 13.05.2022 №447

«О проведении муниципальной межведомственной

профилактической операции «Внимание – дети!»

С целью актуализации данных, приведения нормативно-правовых актов в

соответствие с законодательством Российской Федерации,

 п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести изменения в постановление Администрации ЗАТО Видяево от

13.04.2022 №355 «О проведении муниципальной межведомственной

профилактической операции «Внимание – дети!», изложив смету расходов,

утвержденную данным постановлением,  в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте органа местного самоуправления

ЗАТО Видяево www.zatovid.ru.

  3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на и.о. начальника отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики

администрации ЗАТО Видяево Энис Н.Н.

Глава ЗАТО Видяево                                                                               В.А. Градов

Приложение

к постановлению Администрации ЗАТО Видяево

от «24» мая 2022 № 479
«УТВЕРЖДЕНА

постановлением

Администрации ЗАТО Видяево

от «13» мая 2022 года № 447

Смета расходов

для организации и проведения муниципальной межведомственной

профилактической операции «Внимание – дети!»

в период с 16 мая по 10 сентября 2022 года

(из муниципальной программы «Развитие образования ЗАТО Видяево»

(подпрограмма «Молодежная политика ЗАТО Видяево»,
задача № 3 – «Реализация комплекса мер по профилактике безнадзорности и

правонарушений среди несовершеннолетних, детского травматизма, по предупреждению

жестокого обращения с детьми»)

№

п/п

Наименование Стоимость Количество Сумма (в руб.)

1 Сувениры (значки)     300,00         14    4 200,00

                                   ИТОГО:   4 200,00